
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

ГОДИНА ХVIII               ЗРЕЊАНИН            23. АПРИЛ  2009.                         БРОЈ:  4 

 
70 

 На основу члана 49. став 1.  и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

став 1. тачка 12. Статута града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 21/08), 

члана 35. став 1. и члана 93. став 3. алинеја 7. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ГОРАН КНЕЖЕВИЋ, дипломирани 

економиста, разрешава се функције 

Градоначелника града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н    

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

71 

 На основу члана 50. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. Статута града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 21/08) и 

члана 36. став 2. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'' 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној 23.04.2009. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЗАМЕНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

ГОРАН КАУРИЋ,  виши спортски 

тренер, разрешава се функције заменика 

Градоначелника града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-1/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

72 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 РАДЕ ВАСИЉЕВИЋ, економиста, 

разрешава се функције члана Градског већа 

града Зрењанина.   



Страна 62            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-2/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

73 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ВАШ ТИБОР, приватни предузетник, 

разрешава се функције члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-3/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

74 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ЗДРАВКО ДЕУРИЋ, машински 

техничар, разрешава се функције члана Градског 

већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-4/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

75 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ГОРАН ЂОРЂЕВИЋ, дипломирани 

инжењер производног менаџмента, разрешава се 

функције члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  63            

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-5/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

76 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 Др МИЛОШ КОВАЧЕВИЋ, лекар 

специјалиста, разрешава се функције члана 

Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-6/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

77 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 Др БРАНИСЛАВ МАРТИНОВ, лекар 

специјалиста, разрешава се функције члана 

Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-7/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

78 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ВОЈИСЛАВ МАТИЋ, магистар 

спортских наука, разрешава се функције члана 

Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-8/09-I-10-01 



Страна 64            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

79 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 СЛАВКО РАДОСАВЉЕВ, дипломи-

рани правник, разрешава се функције члана 

Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-9/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

80 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ТАПАИ ЈАНОШ, економиста, 

разрешава се функције члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-10/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

81 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ЛАСЛО ТОТ, грађевински техничар, 

разрешава се функције члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-11/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

82 

 На основу члана 50. став 1. и члана 66. 

став 5.  Закона о локалној самоуправи 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  65            

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 31. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 36. став 2. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'' бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ИМРЕ ФАЗЕКАШ, дипломирани 

инжењер електротехнике, разрешава се функције 

члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-1-12/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

83 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 46. и 

49. став 1. Закона о  локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина на седници одржаној   23.04.2009. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је ЈЕЛЕНИ 

РАДИЋ, одборнику Скупштине града 

Зрењанина, изабраном на изборима одржаним 

11.05.2008. године, престао мандат одборника 

подношењем оставке. 

 2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одредбом  члана 46. став 1. тачка 1. 

Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07),  регулисано је да 

одборнику престаје мандат пре истека времена 

на које је изабран, између осталог и подношењем 

оставке. 

 Одборник Скупштине града Зрењанина 

Јелена Радић поднела је дана  21.04.2009. године 

оставку у форми оверене писане изјаве. 

 На основу наведених законских одредби, 

а у складу са чланом 47. Пословника Скупштине 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 31/08 – пречишћен текст) 

Комисија за мандатна питања је у  свом 

Извештају број: 06-58/09-I-10-01 од 23.04.2009.  

године утврдила постојање разлога за  престанак 

мандата горе наведеног одборника.              

 С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. Закона о локалним изборима, Скупштина 

одлучује о престанку мандата одборника, то се 

доноси решење као у диспозитиву.  

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-2/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

84 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 46. и 

49. став 1. Закона о  локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина на седници одржаној   23.04.2009. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је ОЛГИЦИ 

ВЕЛИМИРОВ, одборнику Скупштине града 

Зрењанина, изабраном на изборима одржаним 



Страна 66            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

11.05.2008. године, престао мандат одборника 

подношењем оставке. 

 2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одредбом  члана 46. став 1. тачка 1. 

Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07),  регулисано је да 

одборнику престаје мандат пре истека времена 

на које је изабран, између осталог и подношењем 

оставке. 

 Одборник Скупштине града Зрењанина 

Олгица Велимиров поднела је дана  21.04.2009. 

године оставку у форми оверене писане изјаве. 

 На основу наведених законских одредби, 

а у складу са чланом 47. Пословника Скупштине 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 31/08 – пречишћен текст) 

Комисија за мандатна питања је у  свом 

Извештају број: 06-58/09-I-10-01 од 23.04.2009. 

године утврдила постојање разлога за престанак 

мандата горе наведеног одборника.              

 С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. Закона о локалним изборима, Скупштина 

одлучује о престанку мандата одборника, то се 

доноси решење као у диспозитиву.  

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-3/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

    Александар Мартон,с.р. 

85 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 49. и 

56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној 23.04.2009. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборника 

Скупштине града Зрењанина МИЛЕТЕ 

МИХАЈЛОВА. 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

  

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Одребом члана 48. став 1. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 

129/07), регулисано је да, кад одборнику 

престане мандат пре истека времена на које је 

изабран, мандат припада подносиоцу изборне 

листе са чије листе је био изабран одборник коме 

је престао мандат, те да тај мандат изборна 

комисија додељује кандидату кога одреди 

подносилац изборне листе и да изборна комисија 

одборнику издаје уверење да је изабран.  

 Подносилац изборне листе ''За Европски 

Зрењанин – Борис Тадић'',  са чије листе је била 

изабран одборник Јелена Радић a којој је престао 

мандат, одредио је кандидата за доделу 

одборничког мандата, а који је у складу са 

чланом 48. став 4. Закона о локалним изборима 

дао писмену сагласност да прихвата мандат 

одборника. 

 На основу напред наведеног и Извештаја 

Комисије за мандатна питања број: 06-58/09-I-

10-01 од 23.04.2009. године, Градска изборна 

комисија је у складу са законским одредбама 

издала Милети Михајлову уверење да је изабран 

за одборника Скупштине града Зрењанина. 

  С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. и 56. став 6. Закона о локалним изборима 

Скупштина одлучује о потврђивању мандата 

нових одборника, то jе донето решење као у 

диспозитиву. 
 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења.  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-4/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

    Александар Мартон,с.р. 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  67            

86 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 49. и 

56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној  23.04.2009. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

 1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат одборника 

Скупштине града Зрењанина ГОРАНА 

КАУРИЋА.  

2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одредбом члана 43. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07) регулисано је да одборнику који буде 

изабран за председника општине и заменика 

председника општине избором на ове функције 

престаје мандат одборника у Скупштини 

општине, а чланом 50. истог Закона је 

регулисано да разрешењем председника 

општине престаје мандат заменика председника 

општине и Општинског већа.  

 Одредбом члана 66. став 4. наведеног 

закона регулисано је да се одредбе закона које се 

односе на  председникa општине примењују и на 

градоначелникa.  

 Како је Горан Каурић био одборник 

Скупштине града пре избора на функцију 

заменика Градоначелника, то му је избором  на 

наведену функцију престао мандат одборника, а 

разрешењем Градоначелника престао му је и 

мандат заменика Градоначелника. 

  У складу са Мишљењем Министарства 

за државну управу и локалну самоуправу 

Републике Србије бр. 011-00-00158/2009-09 од 

30.03.2009. године упућеног Скупштини града 

Зрењанина, разрешени заменик Градоначелника 

и бивши одборник може поново да стекне 

одборнички мандат под следећим условима:  

1. да му је мандат одборника престао због избора 

на функцију заменика градоначелника, 

2. да му је након тога, пре истека на времена које 

је биран, разрешењем престала функција 

заменика градоначелника, 

3. да буде упражњено одборничко место и 

4.да га подносилац изборне листе поново 

предложи за одборника у скупштини.  

 Како је подносилац изборне листе ''За 

Европски Зрењанин – Борис Тадић'', са које је 

био изабран одборник Горан Каурић а коме је 

престао мандат одборника избором на функцију 

заменика Градоначелника, поново предложио 

Горана Каурића за одборника у скупштини, 

уместо одборника Олгице Велимиров са исте 

листе којој је престао мандат,  а Горан Каурић је 

у складу са чланом 48. став 4. Закона о локалним 

изборима дао писмену сагласност да прихвата 

мандат одборника и како испуњава остале 

напред наведене услове из Мишљења наведеног 

Министарства, то разрешени заменик 

Градоначелника Горан Каурић и бивши 

одборник испуњава услове да поново стекне 

одборнички мандат.  

 На основу напред наведеног и Извештаја 

Комисије за мандатна питања број: 06-58/09-I-

10-01 од 23.04.2009. године, Градска изборна 

комисија је у складу са законским одредбама 

издала ГОРАНУ КАУРИЋУ уверење да је 

изабран за одборника Скупштине града 

Зрењанина. 

 С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. и 56. став 6. Закона о локалним изборима 

Скупштина одлучује о потврђивању мандата 

нових одборника, то је донето решење као у 

диспозитиву. 

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-5/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

     Александар Мартон,с.р. 

87 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 43. став 1. и 5. и члана 66. став 4. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 28. став 3. и члана 

33. Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 



Страна 68            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 Др МИЛЕТА МИХАЈЛОВ, лекар 

специјалиста, бира се за Градоначелника града 

Зрењанина.   

II 

 

 Др МИЛЕТИ МИХАЈЛОВУ избором 

на функцију Градоначелника града Зрењанина 

престаје мандат одборника у Скупштини града 

Зрењанина. 

III 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

     Александар Мартон,с.р. 

88 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 43. став 4. и 5. и члана 66. став 4. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), чланa 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. и члана 

33. Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ГОРАН КАУРИЋ, виши спортски 

тренер,  бира се за заменика Градоначелника 

града Зрењанина.   

II 

 

 ГОРАНУ КАУРИЋУ избором на 

функцију заменика Градоначелника града 

Зрењанина престаје мандат одборника у 

Скупштини града Зрењанина. 

 

III 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-1/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

89 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 РАДЕ ВАСИЉЕВИЋ, економиста, бира 

се за члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-2/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

90 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  69            

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ВАШ ТИБОР, приватни предузетник, 

бира се за члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-3/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

91 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ЗДРАВКО ДЕУРИЋ, машински 

техничар, бира се за члана Градског већа града 

Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-4/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

92 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ГОРАН ЂОРЂЕВИЋ, дипломирани 

инжењер производног менаџмента, бира се за 

члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-5/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

93 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 



Страна 70            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 Др МИЛОШ КОВАЧЕВИЋ, лекар 

специјалиста, бира се за члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-6/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

94 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 Др БРАНИСЛАВ МАРТИНОВ, лекар 

специјалиста, бира се за члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-7/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

95 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ВОЈИСЛАВ МАТИЋ, магистар 

спортских наука, бира се за члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-8/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

96 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  71            

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 СЛАВКО РАДОСАВЉЕВ, дипломи-

рани правник, бира се за члана Градског већа 

града Зрењанина.   

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-9/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

97 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ЈАНОШ ТАПАИ, економиста, бира се 

за члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-10/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

98 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 

 ЛАСЛО ТОТ, грађевински техничар, 

бира се за члана Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-11/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

99 

 На основу члана 32. став 1. тачка 12., 

члана 45. став 1. и 8.  и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07), члана 31. став 1. тачка 12. Статута 

града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08), члана 31. став 1. 

Пословника Скупштине града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 31/08 – 

пречишћен текст), Скупштина града Зрењанина, 

на седници одржаној 23.04.2009. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА   

 ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I 

 



Страна 72            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

 ИМРЕ ФАЗЕКАШ, дипломирани 

инжењер електротехнике, бира се за члана 

Градског већа града Зрењанина.   

 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-6-12/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

100 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 49. и 

56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној 23.04.2009. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

 1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат одборника 

Скупштине града Зрењанина Бранке Љиљак. 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одредбом члана 43. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07) регулисано је да одборнику који буде 

изабран за председника општине и заменика 

председника општине избором на ове функције 

престаје мандат одборника у Скупштини 

општине.  

 Одредбом члана 66. став 4. наведеног 

Закона регулисано је да се одредбе закона које се 

односе на  председникa општине примењују и на 

градоначелникa.  

 Како је одборник Милета Михајлов на 

седници Скупштине града Зрењанина одржаној 

дана  23.04.2009. године изабран на функцију 

Градоначелника, то му је у складу са наведеним 

одредбама Закона о локалној самоуправи 

престао мандат одборника.  

 Законом о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07) у члану 48. 

став 1. регулисано је да, кад одборнику престане 

мандат пре истека времена на које је изабран, 

мандат припада подносиоцу изборне листе са 

чије листе је био изабран одборник коме је 

престао мандат, те да тај мандат изборна 

комисија додељује кандидату кога одреди 

подносилац изборне листе и да изборна комисија 

одборнику издаје уверење да је изабран.  

 Подносилац изборне листе ''За Европски 

Зрењанин – Борис Тадић'' са које је био изабран 

одборник Милета Михајлов а коме је престао 

мандат, одредио је кандидата за доделу 

одборничког мандата, а који је у складу са 

чланом 48. став 4. Закона о локалним изборима 

дао писмену сагласност да прихвата мандат 

одборника. 

 На основу напред наведеног и Извештаја 

Комисије за мандатна питања број: 06-60/09-I-

10-01 од 23.04.2009. године, Градска изборна 

комисија је у складу са законским одредбама 

издала Бранки Љиљак уверење да је изабрана за 

одборника Скупштине града Зрењанина. 

 С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. и 56. став 6. Закона о локалним изборима 

Скупштина одлучује о потврђивању мандата 

нових одборника, то је донето решење као у 

диспозитиву. 

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-7/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

101 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 49. и 

56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07), а у вези 

члана 47. Пословника Скупштине града 

Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 31/08 – пречишћен текст), Скупштина града 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  73            

Зрењанина, на седници одржаној  23.04.2009. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

 

 1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат одборникa 

Скупштине града Зрењанина Димитрија 

Дамјановића. 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одредбом члана 43. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07) регулисано је да одборнику који буде 

изабран за председника општине и заменика 

председника општине избором на ове функције 

престаје мандат одборника у Скупштини 

општине.  

 Одредбом члана 66. став 4. наведеног 

Закона регулисано је да се одредбе закона које се 

односе на  председникa општине примењују и на 

градоначелникa.  

 Како је одборник Горан Каурић на 

седници Скупштине града Зрењанина одржаној 

дана  23.04.2009. године изабран на функцију 

заменика Градоначелника, то му је у складу са 

наведеним одредбама Закона о локалној 

самоуправи престао мандат одборника.  

  Законом о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07) у члану 48. 

став 1. регулисано је да, кад одборнику престане 

мандат пре истека времена на које је изабран, 

мандат припада подносиоцу изборне листе са 

чије листе је био изабран одборник коме је 

престао мандат, те да тај мандат изборна 

комисија додељује кандидату кога одреди 

подносилац изборне листе и да изборна комисија 

одборнику издаје уверење да је изабран.  

 Подносилац изборне листе ''За Европски 

Зрењанин – Борис Тадић'' са које је био изабран 

одборник Горан Каурић а коме је престао 

мандат, одредио је кандидата за доделу 

одборничког мандата, а који је у складу са 

чланом 48. став 4. Закона о локалним изборима 

дао писмену сагласност да прихвата мандат 

одборника. 

 На основу напред наведеног и Извештаја 

Комисије за мандатна питања број: 06-60/09-I-

10-01 од 23.04.2009. године, Градска изборна 

комисија је у складу са законским одредбама 

издала Димитрију Дамјановићу уверење да је 

изабран за одборника Скупштине града 

Зрењанина. 

 С обзиром да, сагласно одредбама члана 

49. и 56. став 6. Закона о локалним изборима 

Скупштина одлучује о потврђивању мандата 

новог одборника, то је донето решење као у 

диспозитиву. 

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

 Против овог Решења може се изјавити 

жалба Окружном суду у Зрењанину у року од 48 

часова од дана доношења Решења.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА            

Број: 06-57-8/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

102 

 На основу члана 31. став 1. тачка 9. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 6. Одлуке о 

преузимању оснивачких права над здравственом 

установом Апотека Зрењанин (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 13/06) Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној  23.04.2009. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА АПОТЕКА 

ЗРЕЊАНИН, ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 

 Мr.ph. ДУБРАВКА МАРТИНОВ, 
разрешава се дужности директора Апотека 

Зрењанин, Зрењанин. 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-9/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 



Страна 74            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

103 

 На основу члана 31. став 1. тачка 9. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', бр. 21/08) и члана 6. Одлуке о 

преузимању оснивачких права над здравственом 

установом Апотека Зрењанин (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 13/06) Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној 23.04.2009. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА АПОТЕКА ЗРЕЊАНИН, 

ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 

 Mr ph ЕДИТ ХОДИ ФУКС, именује се 

за вршиоца дужности директора Апотека 

Зрењанин, Зрењанин. 

II 

 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 06-57-10/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

104 

На основу члана 31. став 1. тачка 23. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 

Зрењанина'', број 21/08) и члана 8. Одлуке о 

заштити од елементарних и других већих 

непогода и техничко-технолошких удеса 

(''Службени лист града Зрењанина'', број 24/08 и 

3/09) Скупштина града Зрењанина на седници 

одржаној 23.04.2009. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА 

ЗАШТИТУ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ 

НЕПОГОДА 

 

I 

 

 Образује се Градски штаб за заштиту од 

елементарних непогода, као стално радно тело. 

 

 

 

II 

 

 Штаб се састоји од руководиоца, 

заменика руководиоца и 8 чланова и то:  

 

РУКОВОДИЛАЦ ШТАБА:  Владимир Рајић, 

секретар Градског већа 

 

ЗАМЕНИК РУКОВОДИОЦА: Радислав 

Жеравица, самостални стручни сарадник за 

послове заштите од елементарних непогода 

 

ЧЛАНОВИ ШТАБА: 

1. Душко Јанковић, технички директор ВДП 

''Средњи Банат'' Зрењанин - задужен за заштиту 

од поплава, атмосферских непогода, снежних 

наноса и поледице, нагомилавање леда на 

водотоцима и суше 

 

2. Љубомир Станков,представник ЈП ''Дирекција 

за изградњу и уређење града Зрењанина'' 

Зрењанин, задужен за заштиту од земљотреса 

 

3. Горан Марјановић, шеф Одсека за заштиту од 

пожара и спасавање у ПУ Зрењанин, задужен за 

заштиту од пожара, експлозије, изливање и 

растурање штетних гасовитих, течних и чврстих 

хемијских и радиоактивних материја 

 

4. Слободан Пештeрац, представник ЈП 

''Дирекција за изградњу и уређење града 

Зрењанина'' Зрењанин, задужен за заштиту од 

саобраћајних несрећа 

 

5. Милица Миловац,представник Института за 

пољопривреду у Зрењанину, задужена за 

заштиту од биљних заразних болести и појаве 

штеточина 

 

6. Славка Картал, шеф ветеринарске инспекције, 

задужена за заштиту од сточних заразних 

боласти 

 

7. Др.Мирко Бачић, директор Завода за заштиту 

здравља Зрењанин, задужен за заштиту од 

епидемије и 

 

8. Љиљана Поповић, директор ЈП ''Радио 

Зрењанин'' 

III 

 

 Градски штаб за заштиту од 

елементарних непогода је оперативно-стручни 

орган, који руководи припремама и акцијама 

заштите и спасавања људи, материјалних и 

културних добара од дејства елементарних 

непогода.  



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  75            

IV 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 06-57-11/09-I-10-01 

Дана: 23.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон,с.р. 

105 

На основу члана 48., члана 108. став 3, 

члана 112. став 3. Статута града         Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08) и 

члана 16. Одлуке о условима и начину вршења 

комуналне делатности обавезних димничарских 

услуга на територији града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 3/09), 

разматрајући Одлуку Управног одбора АД 

''Диминичар'' Зрењанин од 29.12.2008. године, 

Градско веће града Зрењанина је на седници 

одржаној дана  09.04.2009. године, донело  је 

следећи  

 

З А К Љ У Ч А К 

             

1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку Управног одбора АД ''Димничар'' Зрењанин о ценама 

обавезних димничарских услуга  бр. 551/08 од 29.12.2008. године.  

 2. Одлуком Управног одбора из претходне тачке овог закључка утврђују се цене и начин 

плаћања за контролу и чишћење димоводних и вентилационих канала стамбених и пословних 

објеката, без обзира на гориво које се користи за одвод продукта сагоревања. Цене се утврђују по 

димњаку: 

 

I ИНДИВИДУАЛНА ДОМАЋИНСТВА 424,00 дин. 

II ПРАВНА ЛИЦА  

1. Механичко чишћење обичног цилиндар димњака: 

- промера 20 цм 

- промера од 20 до 50 цм 

 

135,71 дин./дуж. метар 

235,71 дин./дуж.метар 

2. Механичко чишћење индустријског димњака 361,87 дин./дуж.метар 

3. Механичко чишћење пекарског димњака 3.600,00 дин./комад 

4. Чишћење сабирника чађи: 

- димњака промера 20 цм 

- димњака промера од 20 до 50 цм 

- сабирник котлова  

 

120,00 дин./комад 

180,00 дин./комад 

360,00 дин./ком 

5. Стругање чађи у димњаку 58,70 дин./дуж.метар 

6.  Контрола димњака 132,00 дин./дуж.метар 

 

3. Плаћање димничарских услуга по овом ценовнику вршиће се након извршене услуге од стране АД 

''Димничар'' или на начин утврђен у договору са корисником (плаћање на рате). 

4. На утврђене цене обрачунаће се ПДВ.     

5. Цене ће се примењивати од 01.05.2009. године. 

6. Овај закључак објавиће се у ''Службеном листу града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД  ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  06-52-42/09-III-10-01 

Дана: 09.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Горан Каурић, с.р. 

106 

На основу члана 48., члана 108. став 3, члана 112. став 3. Статута града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08), и члана 14. Одлуке о организовању КРО ''Зрењанин'' 



Страна 76            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

у јавна предузећа (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 5/2000-пречишћен текст, 5/2000- 

исправка, 7/2000, 7/2005, 15/2006 и 17/2007), разматрајући Одлуку Управног одбора ЈКП ''Водовод и 

канализација'' Зрењанин бр. 348/3 од 24.03.2009. године, Градско веће града Зрењанина, је на седници 

одржаној дана 09.04.2009. године, донело следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
             
 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку Управног одбора ЈКП ''Водовод и канализација'' Зрењанин 

о ценама воде за пиће и отпадне воде бр. 348/3 од 24.03.2009. године. 

 2. Одлуком Управног одбора из претходне тачке овог закључка утврђене су следеће цене: 

 

 - ВОДА    Јединица мере  цена 

 Грађани    дин/м3    15,26 

 Привреда    дин/м3    48,94 

 Установе и остале  

            организације    дин/м3    42,57 

 

 - ОТПАДНА ВОДА 

 Грађани    дин/м3    10,42 

 Привреда    дин/м3    34,96 

 Установе и остале 

 организације    дин/м3    28,38 

 

 Накнада за коришћење 

 Водопривредних објеката 

 За одвођење отпадне воде        5,92 

  

 - Фиксни део цене воде 

    грађани    дин/прикљ.   31,78 

 Фиксни део остали 

            корисници 

 водомер пречник ¾   дин/прикљ.   31,78 

 водомер пречник 5/4   дин/прикљ.   47,08 

 водомер пречник 6/4   дин/прикљ.   64,73  

 водомер пречник 50 мм  дин/прикљ.             126,60 

 водомер пречник 80 мм  дин/прикљ.             150,17 

 водомер пречник 100 мм  дин/прикљ.             161,44 

 водомер пречник 150 мм  дин/прикљ.             229,38 

 водомер пречник 50 мм ¾  дин/прикљ.             192,55 

 водомер пречник 80 мм/1 цол дин/прикљ.                          228,43 

     

3. На утврђене цене обрачунаће се 8% пореза на додату вредност осим код накнаде за коришћење 

водопривредних објеката за одвођење отпадне воде.   

4. Цене ће се примењивати од 01.05.2009.године. 

5. Овај закључак објавиће се у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД  ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  06-52-43/09-III-10-01 

Дана: 09.04.2009. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Горан Каурић, с.р. 

 

 

 



23. април 2009. год.             Број 4        Службени лист града Зрењанина                                Страна  77            

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                    Страна 

 

70. Решење о разрешењу Градоначелника града 

Зрењанина ............................................................61 

 

71. Решење о разрешењу  заменика 

Градоначелника  града Зрењанина – Горана 

Каурића .................................................................61 

 

72. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина - Радета Васиљевића ..............61 

 

73. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Ваш Тибора .........................62 

 

74. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Здравка Деурића .................62 

 

75. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Горана Ђорђевића ...............62 

 

76. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – др Милоша Ковачевића ......63 

 

77. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – др Бранислава Мартинова ..63 

 

78. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Војслава Матића .................63 

 

79. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Славка Радосављевића .......64 

 

80. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Јаноша Тапаи .......................64 

 

81. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Ласла Тота ...........................64 

 

82. Решење о разрешењу  члана Градског већа  

града Зрењанина – Имрета Фазекаша ................64 

 

83. Решења о престанку мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина - Јелене Радић 

................................................................................65 

 

84. Решења о престанку мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина - Олгице 

Велимиров ............................................................65 

 

85. Решења о потврђивању мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина - Милете 

Михајлова .............................................................66 

 

86. Решења о потврђивању мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина - Горана Каурића 

................................................................................67 

 

87. Решење о именовању Градоначелника града 

Зрењанина ............................................................67 

 

88. Решење о именовању  заменика 

Градоначелника  града Зрењанина – Горана 

Каурића .................................................................68 

 

89. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина - Радета Васиљевића ..............68 

 

90. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Тибора Ваша .......................68 

 

91. Решење о именовању члана Градског већа  

града Зрењанина – Здравка Деурића .................69 

 

92. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Горана Ђорђевића ...............69 

 

93. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – др Милоша Ковачевића ......69 

 

94. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – др Бранислава Мартинова ..70 

 

95. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Војслава Матића .................70 

 

96. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Славка Радосављевића .......70 

 

97. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Јаноша Тапаи .......................71  

 

98. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Ласла Тота ...........................71 

 

99. Решење о именовању  члана Градског већа  

града Зрењанина – Имрета Фазекаша  ...............71 

 

100. Решење о потврђивању мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина – Бранке Љиљак 

................................................................................72 

 

101.Решење о потврђивању мандата одборника 

Скупштине града Зрењанина – Димитрија 

Дамјановића .........................................................72 

 



Страна 78            Број 4                  Службени лист града Зрењанина                          23. април 2009. год. 

102.Решење о разрешењу директора Апотекa 

Зрењанин, Зрењанин  ..........................................73 

 

103.Решење о именовању вршиоца дужности 

директора Апотекa Зрењанин, Зрењанин 

................................................................................74 

 

104.Решење о образовању Градског штаба за 

заштиту од елементарних непогода  ..................74 

 

105. Закључак о давању сагласности на Одлуку 

Управног одбора АД ''Димничар'' о ценама 

обавезних димничарских услуга ........................75      

 

106. Закључак о давању сагласности на Одлуку 

Управног одбора ЈКП ''Водовод и         

канализација'' Зрењанин о ценама воде за пиће и 

отпадне воде ......................................................75

 

 

   

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Ивана Јагер     

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 

Штампа: СР ''ГРАФОКОЛОР''  – Зрењанин, Меленачка бр. 11/б 


